
UCHWAŁA NR 3/2023 

SENATU POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ IM. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr 41/2020 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 24 września 2020 r. w sprawie wyboru Uczelnianej Komisji 

Dyscyplinarnej do spraw nauczycieli akademickich na kadencję 2020-2024. 

Na podstawie § 64 ust. 2-4 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 czerwca 2019 r. (t. j. z 29 kwietnia 2021 r.), Senat 

Politechniki Rzeszowskiej uchwala, co następuje:  

§ 1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej wybiera Państwa: Jana Wronę, Jana Goca, Dianę 

Gałuszkę na członków Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej do spraw nauczycieli 

akademickich. 

§ 2 

W związku z postanowieniami § 1, w uchwale nr 41/2020 Senatu Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza w sprawie wyboru Uczelnianej Komisji 

Dyscyplinarnej do spraw nauczycieli akademickich na kadencję 2020-2024 z dnia 24 

września 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1: 

a)  pkt 23 otrzymuje brzmienie: 

„23) Jan Wrona – Samorząd Studencki,” 

b)  w § 1 pkt 24 otrzymuje brzmienie: 

„24) Jan Goc – Samorząd Studencki,” 

c) w § 1 pkt 25 otrzymuje brzmienie: 



„25) Diana Gałuszka – Samorząd Studencki,” 

§ 3 

Pozostałe postanowienia uchwały nr 41/2020 Senatu PRz z dnia 24 września 2020 r. 

pozostają bez zmian. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

 

 


